__ KILOMETRAIE |INDICACIONES

POR
PARC | RECORRI | RECORRE | SALIDA DESDE PLAZA MAYOR, POR AV, LA MURA-PIO XII, AVENIDA ITALIA,
IAL | POS R NEUTRALIZADA | avENIDA ALEMANIA Y CV 20
0,00 0,00 | 153,40|SALIDA OFICIAL | MERCADONA, DIRECCION ONDA POR CV-20
2,50| 2,50| 150,90 DIRECCION OND! -2
430, 6,80| 146,60 0
DERECHA DIRECCION RIBESALBES-MONTANEJOS
5,00 11,80 141,60 (ONDA)
0,60 12,40| 141,00|ROT!
1,70 14,10| 139,30|R
6,20 20,30| 133,10|¢{
0,20 20,50| 132,90
1,60 22,10 131,30|G
9,20 31,30 122,10
1,10| 32,40| 121,00
0,04| 32,44 120,96
0,56 33,00 120,40
5,70 38,70| 114,70
5,20| 43,90| 109,50
FANZARA (RECTO POR DENTRO DE POBLACION)
2,10| 46,00| 107,40 CV-194
1,90| 47,90| 105,50|SALIDA SALIDA POBLACION DIRECCION VALLAT CV-194
VALLAT (RECTO POR DENTRO DE POBLACIC)N) Cv-
2,90| 50,80| 102,60 194
3,80| 54,60 98,80
1,20| 55,80 97,60 ARGELITA
0,01| 55,81 97,59 NDA &
6,99| 62,80 90,60 | PUENTE RECTO POR EL PUENTE (ATENCION) CV-194
0,20 63,00 90,40 LUDIENTE (POR DENTRO DE POBLACION)
DIRECCION EL CASTILLO. COMIENZA PUERTO NO
0,70 63,70 89,70 | SALIDA PUNTUABLE POR CV-194
C (CASTILLO
9,80( 73,50 79,90 DE VILLAMALEFA)
0,01| 73,51 79,89 GN Zi
8,89 | 82,40 71,00 ZUCAINA (POR DENTRO DE POBLACION) CV-190
0,70| 83,10 70,30 | GIRC
16,6 -
0| 99,70 53,70
0,01| 99,71 53,69 MONTANEJOS
0,09 99,80| 53,60 GIRG -
SALIDA POBLACION RECTO DIRECCION ARANUEL
0,20 100,00 53,40 | SALIDA POR CV-20




ARANUEL (POR DENTRO DE POBLACION) POR CV-
20

SALIDA POBLACION DIRECCION CIRAT POR CV-20

CIRAT (POR FUERA DE POBLACION) POR CV-20

TORRECHIVA (POR DENTRO DE POBLACION) POR

CV-20

TOGA (RECTO POR UERA DE POBLACION) POR CV-
20

ESPADILLA (RECTO POR FUERA DE POBLACION)

POR CV-20

ONDA (POR DENTRO DE POBLACION)

VILA-REAL (POR DENTRO CIUDAD)

5,80 105,80 47,60
0,60| 106,40 47,00 | SALIDA
2,70| 109,10 44,30
0,80| 109,90| 43,50
3,80 113,70 39,70 | [
2,00| 115,7 37,7
2,70| 118,4 35
2,60 121 32,4
2,90| 123,9 29,5
6,30 130,2 23,2
7,40 137,6 15,8
1,10| 138,7 14,7
0,00| 138,7 14,7 | {
1,40| 140,1 13,3 |}
0,70| 140,8 12,6 |
6,00 146,8 6,6
580| 152,6 0,8
0,10| 152,7 0,7
0,50| 153,2 0,2
0,10| 153,3 0,1
0,10| 153,4 0| META

META EN AVDA ALEMANIA FRENTE AL CARTEL DEL

CEM




